PORTARIA Nº 0967, de 24 de Setembro de 2015.

DIRETOR DO FORO

DESIGNA SUBSTITUIÇÃO. DIRETOR DE SECRETARIA DA 5ª VARA.

O DOUTOR BRUNO LEONARDO CÂMARA CARRÁ,  Juiz Federal Diretor do
Foro, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício nº 0007/2015, de 18/09/2015, do MM. Juiz
Federal Titular da 5ª Vara,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor JOÃO BATISTA DE ARAÚJO CERQUEIRA,  mat. 638,
Técnico Judiciário, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 1ª Região,
ora à disposição desta Seccional, para substituir a servidora FRANCISCA
CRISTIANE CONDE SARAIVA, mat. 451, no cargo comissionado de Diretor de
Secretaria da 5ª Vara (CJ-03), no período de 21/09 a 09/10/2015, em virtude de fruição
de férias da titular.

CIENTIFIQUEM-SE.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo DEA/SJ/CE Nº 184.0/2015 de 30 de
setembro de 2015, p. 22.

Esse texto não substitui a publicação oficial